



Poznań, dnia 22.11.2024 roku

Oznaczenie sprawy: PN-97/24

**Uczestnicy postępowania
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawę 165 elektrycznych łóżek szpitalnych**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych poniżej zamieszcza treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie:

Prosimy o wydłużenie terminu dostawy do dnia 16 grudnia 2024r. ze względu na konieczność wyprodukowania i dostarczenia znacznej ilości łóżek spoza granic kraju.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. W przypadku uzyskania zgody Ministerstwa Zdrowia na wydłużenie terminu przedłożenia dokumentów dostawy w trakcie postępowania, jego uczestnicy zostaną o tym fakcie poinformowani.

Pytanie:

Pkt. 18:

Prosimy o dopuszczenie do postępowania łóżek w których elektryczna regulacja wysokości odbywa się w zakresie 39,7 – 76,8 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Pkt. 21:

Prosimy o dopuszczenie do postępowania łóżek, w których możliwe jest zablokowanie jednego z kół w pozycji do jazdy „na wprost” w celu ułatwienia przemieszczania łóżka wzdłuż szpitalnych korytarzy. Opisany przez Zamawiającego wymóg blokowania jednej osi i pozostawienie kół drugiej osi w pozycji ruchomej-skrętnej nie ma praktycznego zastosowania.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Pkt. 23:

Prosimy o dopuszczenie do postępowania łóżek, w których kąt nachylenia segmentu oparcia można płynnie regulować w zakresie 0-65°.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Pkt. 24:

Prosimy o dopuszczenie do postępowania łóżek, w których kąt nachylenia segmentu udowego można płynnie regulować w zakresie 0-28°, a kąt nachylenia segmentu podudzia w zakresie od -3° do -22° względem ramy leża.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Pkt. 26:

Prosimy o dopuszczenie do postępowania łóżek, w których kąt regulacji nachylenia pozycji Trendelenburga wynosi -17°, a kąt regulacji nachylenia pozycji anti-Trendelenburga wynosi +17°

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:





Pkt. 31:
Prosimy o dopuszczenie do postępowania łóżek, w których barierki boczne po opuszczeniu opadają poniżej powierzchni materaca zachowując taką samą szerokość leża jak w pozycji podniesionej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Pkt. 34:
Prosimy o dopuszczenie do postępowania łóżek wyposażonych w gniazda montażu statywów infuzyjnych w 4 narożnikach łóżka. Montaż statywów w okolicach połowy leża może być w krytycznych sytuacjach niebezpieczny dla pacjenta oraz powodować dyskomfort personelu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Pkt. 39:
Prosimy o dopuszczenie do postępowania łóżek w kolorze białym lub jasnokremowym z niebieskimi wstawkami kolorystycznymi.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Pkt. 40:
Prosimy o dopuszczenie do postępowania łóżek, których segment oparcia wypełniony jest płytą HPL zaopatrzoną w zatrzaski pozwalające na jej demontaż i montaż bez użycia narzędzi oraz pozostałe segmenty wypełnione stalowymi lamelami i panelami bez możliwości ich demontażu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do złożenia oferty, przy zachowaniu braku możliwości zdemontowania bez użycia narzędzi.

Pytanie:

Pkt. 44:
Prosimy o dopuszczenie do postępowania materacy dwuwarstwowych, których warstwa wierzchnia składa się z trzech sekcji pianki o różnej gęstości.

Odpowiedź:

Zamawiający ze względu na złożoną konstrukcję warstwy wierzchniej przedstawionej w zapytaniu przez oferenta, uznaje liczbę warstw za wystarczającą i dopuszcza do złożenia oferty.

Pytanie:

Pkt. 46:
Prosimy o dopuszczenie do postępowania materacy wyposażonych w pokrowce w kolorze zielonym o odcieniu morskim.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

